
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
z zakresu sportu i turystyki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), 
uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2022 r. poz. 4159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 484/2022 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 grudnia 2022  r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu sportu i turystyki, na zadania publiczne z zakresu określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, 
przyznając dotacje celowe na realizację zadań publicznych w wysokościach wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421599AD-2FAD-4BFE-8127-273629D00694. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2023 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 24.02.2023 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych 
w 2023 roku z zakresu sportu i turystyki 

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 484/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp
. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

[PLN] 

Przyznana 
kwota 
dotacji 
[PLN] 

1. Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego 

Organizacja zawodów wędkarskich 
o charakterze sportowo-
rekreacyjnym 

2 000,00 zł  1 500,00 

2. UKS Delfin Wspieranie działań o charakterze 
rekreacyjno-sportowym 27 200,00 zł  16 000,00 

3. Tarnobrzeski Klub Szachowy Działalność sportowa 
Tarnobrzeskiego Klubu Szachowego 9 600,00 zł  3 500,00 

4. UKS Dziewiątka Żyjmy zdrowo na sportowo 1 500,00 zł  1 500,00 

5. Stowarzyszenie Eska 
Organizowanie różnych form 
aktywności ruchowej dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej 

2 200,00 zł  2 200,00 

6. Tarnobrzeska Szkoła 
Pływania Aqua-Swim 

Organizacja Miejskich imprez 
sportowo-rekreacyjnych 11 530,00 zł  4 630,00 

7. Stowarzyszenie Pikajro IV Roztoczański spływ kajakowy 7 420,00 zł  1 980,00 

8. UKS Budowlanka Sport i turystyka 6 000,00 zł  1 500,00 

9. UKS Hetman 
Wspieranie szkolenia dzieci i 
młodzieży w zakresie sportu oraz 
udziału w rywalizacji POZP 

11 850,00 zł  2 700,00 

10. 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Miejski Siarkopol 

Działalność punktu informacji 
turystycznej 11 047,32 zł  2 500,00 

11. UKS Mistrz Organizacja zajęć sportowych 3 000,00 zł  1 500,00 

12. 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 
przy Państwowej Uczelni 
Zawodowej im. prof. 
Stanisława Tarnowskiego w 
Tarnobrzegu 

Sport i turystyka seniorów 8 000,00 zł  3 200,00 

13. Tarnobrzeski Klub Karate 
Organizacja zajęć sportowych 
karate, kickboxingu, samoobrony, 
udział w zawodach karate i 

12 000,00 zł  6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421599AD-2FAD-4BFE-8127-273629D00694. Podpisany Strona 1



kockboxingu, organizacja zawodów 

14. Fundacja Tu Jestem 

Zorganizowania XII Podkarpackiego 
Turnieju Tenisa Stołowego 
Olimpiad Specjalnych 
Województwa Podkarpackiego 

5 600,00 zł  2 800,00 

15. Fundacja Tu Jestem 

Zorganizowanie XI Podkarpackiego 
Mityngu Kolarskiego Olimpiad 
Specjalnych Województwa 
Podkarpackiego 

5 000,00 zł  1 500,00 

16. Tarnobrzeski Klub Kyokushin 
Karate 

Upowszechnianie kultury fizycznej 
w formie karate kyokushin 15 000,00 zł  10 500,00 

17. UKS Jedynka Sport i rekreacja sposobem na lepsze 
życie 2 360,00 zł  1 500,00 

18. UKS Dzikowiak Sportowy Dzikowiak 2023 4 100,00 zł  1 500,00 

19. Klub Biegacza Witar Rekreacja ruchowo-biegowa 49 500,00 zł  24 500,00 

20. Stowarzyszenie Fitneska Bieg z przeszkodami RUN-Fit 11 550,00 zł  9 250,00 

21. Stowarzyszenie Nasza 
Budowlanka 

Zajęcia sportowo-krajoznawcze dla 
dzieci i młodzieży i mieszkańców 
internatu Zespołu Szkół Nr 3 w 
Tarnobrzegu 

2 700,00 zł  1 500,00 

22. UKS Klub Piłki Siatkowej 
Siarka Tarnobrzeg 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
dyscyplinie piłka siatkowa oraz 
udział w rozgrywkach 

36 500,00 zł  15 000,00 

23. 
Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie Sympatyków 
Piłki Siatkowej 

Tarnobrzeska Amatorska Liga Piłki 
Siatkowej - pomimo dzielącej 
zespoły siatki łączymy pokolenia 

8 770,00 zł  3 000,00 

24. 

Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Chorujących 
Psychicznie Ogniwo 

Biegiem do zdrowia i integracji 7 460,00 zł  2 000,00 

25. Stowarzyszenie Tarnobrzeski 
Klub Tenisowy 

Grand Prix Tarnobrzega w Tenisie 
(gra podwójna) 3 820,00 zł  1 500,00 

26. Stowarzyszenie Tarnobrzeski 
Klub Tenisowy 

Na sportowo-tenisowo - wspieranie 
działań o charakterze rekreacyjno-
sportowym, w wspieranie szkolenia 
z zakresu sportu 

5 181,00 zł  2 000,00 

27. Klub Tenisa Stołowego w 
Tarnobrzegu 

Mistrzowskie Centrum Tenisa 
Stołowego 50 000,00 zł  10 000,00 

28. Fundacja Leonardo Aktywność to zdrowie IV 16 800,00 zł  6 000,00 

29. Stowarzyszenie Esteka Hippika - sport i zdrowie edycja III 10 000,00 zł  5 000,00 

30. Stowarzyszenie Esteka XIII Rajd Konny 5 000,00 zł  1 800,00 

31. Spółdzielnia Socjalna Euratus Szkółka jeździecka 10 000,00 zł  6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421599AD-2FAD-4BFE-8127-273629D00694. Podpisany Strona 2



32. Klub Sportowy Siarka Wspieranie szkolenia w zakresie 
sportu 85 000,00 zł  70 000,00 

33. Ognisko TKKF Siarka w 
Tarnobrzegu 

Organizacja spływów kajakowych 
dla mieszkańców Gminy Tarnobrzeg 
i powiatu tarnobrzeskiego na rzece 
Wiśle i jej dopływach 

4 000,00 zł  1 500,00 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie osiągnęły minimalnej liczby punktów 
(poniżej 60% punktów) 

Lp
. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 

1. Stowarzyszenie ESKA 
Organizowanie różnych form aktywności 
ruchowej dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej 

2. Stowarzyszenie Tarnobrzeski Klub Tenisowy 
VI Otwarte Mistrzostwa Tarnobrzega w Tenisie 
Ziemnym Kobiet i Mężczyzn o Puchar 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

3. Oferty odrzucone ze względów formalnych – brak przyznanej dotacji 

Lp
. Nazwa organizacji Tytuł zadnia publicznego 

1. Stowarzyszenie Sportowo-Turystyczno- 
Rekreacyjne Ad-Rem Bieg „z jajem” 

2. Stowarzyszenie Zwykłe Adrenalina Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach 
wspinaczki na sztucznej ścianie wspinaczkowej 

3. Stowarzyszenie Sportowo-Turystyczno- 
Rekreacyjne Ad-Rem Dzień Dziecka na ściance wspinaczkowej 

4. Jednostka Strzelecka 2002 Tarnobrzeg im. 
Oddziału Partyzanckiego Armii Krajowej Jędrusie 

XXVIII Marsz Szlakiem Walk Legionów Polskich 
Konary 

Uzasadnienie odrzucenia oferty ze względów formalnych: 

1. Oferta realizacji zadania z pozycji nr 1 nie jest poprawnie wypełniona – brak wypełnionych rubryk 
formularza. 

2. Oferta realizacji zadania z pozycji nr 2 nie jest poprawnie wypełniona – brak wypełnionych rubryk 
formularza. 

3. Oferta realizacji zadania z pozycji nr 3 nie jest poprawnie wypełniona – brak wypełnionych rubryk 
formularza. 

4. Oferta realizacji zadania z pozycji nr 4 nie mieści się w zakresie sfery zadań publicznych, dla której 
zorganizowany został otwarty konkurs ofert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421599AD-2FAD-4BFE-8127-273629D00694. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


